
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ  
МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА- 2024 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
30.08.2023  15-16.00 часот - Амфитеатар 2 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Алејна   Чајани 2001637 

2 Александра  Лефкоска 2001347 

3 Александра  Мицковска 2001449 

4 Анастасија  Петрова 2001693 

5 Биљана  Спасовска 2001698 

6 Драган  Тануровски 2001368 

7 Драгица Стојкоска 2001499 

8 Ева Колевска 2001381 

9 Елена  Станкова 2001644 

10 Елма  Суљовиќ 2001501 

11 Елмедина  Фетаи 2001508 

12 Ивона  Спировска 2001590 

13 Игор  Костадиновски 2001673 

14 Клара  Ангеловска 2001769 

15 Марија Лазаревска 2001502 

16 Милена Јаневска 2001582 

17 Семија  Мустафа 200931 

18 Стефан  Ордановски 2001423 

19 Христијан  Силјаноски 200662 

20 Шќипе  Исмани 2001259 

    

 

 


